TERMO DE APOSTILAMENTO N.º 26/2022-SGM

Página 1 de 2

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6011.2019/0000546-4

CONTRATO N.º 21/2019-SGM

CONTRATANTE:          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

                                       SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL

CONTRATADA: MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DEPARTAMENTAL, conforme descrições
constantes no Termo de Referência – Anexo I deste instrumento, pelo período de 36 (trinta e
seis) meses.

OBJETO DO APOSTILAMENTO:  Alteração de endereço.

TERMO DE APOSTILAMENTO N.º 26/2022-SGM

Página 2 de 2

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL,
inscrita no CNPJ sob o Nº 46.395.000/0001-39, neste ato representada pela senhora TATIANA
REGINA RENNO SUTTO, Chefe de Gabinete, com sede nesta Capital no Viaduto do Chá, 15,
r e s o l v e  A P O S T I L A R  o Contrato nº. 21/2019-SGM, em conformidade com os elementos
constantes do processo administrativo nº. 6011.2019/0000546-4, em especial da decisão ali
encartada sob doc. 023433031, com fundamento no §8º do Art. 65 da Lei Federal 8.666/1993 e
alterações, para consignar o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Fica alterada a sede da contratada MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA, inscrita
no CNPJ sob n.º 00.495.124/00001-95, para constar o endereço situado na Cidade de Barueri –
Estado de São Paulo, na Rodovia Presidente Castelo Branco n.º 11.350 – KM 30,5 – Sala 03 –
Jardim Maria Cristina – CEP: 06421-400.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e seus aditamentos não alteradas pelo
presente Termo de Apostilamento, que passa a fazer parte integrante do Contrato, para todos os fins
legais e de direito, assinado em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

São Paulo, ___ de maio de 2022.

TATIANA REGINA RENNO SUTTO

Chefe de Gabinete

SGM

Testemunhas:

1______________________________. 2____________________________.

RG/RF:                                                                RG/RF:

TATIANA REGINA
RENNO
SUTTO:07455113846

Assinado de forma digital por
TATIANA REGINA RENNO
SUTTO:07455113846
Dados: 2022.05.24 16:01:48 -03'00'

MARIA RITA
TRAJANO DA
SILVA:014209168
58

Assinado de forma digital
por MARIA RITA TRAJANO
DA SILVA:01420916858
Dados: 2022.05.24
17:24:57 -03'00'

DANIEL DA COSTA
MEDEIROS:416473
38883

Assinado de forma digital
por DANIEL DA COSTA
MEDEIROS:41647338883
Dados: 2022.05.24
18:01:40 -03'00'